2020年12月

No.08

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。弊社は2021年4月より、新商品を

発売させて頂きますので、詳細をお伝えさせて頂きます。

・チェーンサイズは520・525サイズのみとなります。

VR46コラボ商品の登場！！

・ついにD.I.DとVR46のコラボ商品520/525VR46が発売

525VR46：400cc～1000ccまで対応

520VR46：125cc～800ccまで対応

・外プレートはシルバー内プレートはゴールドを採用

・ジョイントにはVR46をモチーフにしたイエローの専用カラー

　　　　　税込み価格

品種 110L 120L 130L

520サイズ ¥16,638 ¥18,150 ¥19,663

JANコード（カシメタイプ） 4525516248204 4525516248259 4525516248303

品種 110L 120L 130L

525サイズ ¥18,634 ¥20,328 ¥22,022

JANコード（カシメタイプ） 4525516249201 4525516249256 4525516249300

和泉商行
テキストボックス